萃锦半导体 产品手册
中高压功率半导体解决方案
目录
公司介绍...................................................................................................01
发展历程...................................................................................................02
企业荣誉...................................................................................................03
产品开发...................................................................................................04

芯片最终测试及包装
低减薄至35μm，碳化硅最低减薄至100μm
命名规则
SiC MOSFET
B C Z 120 N 40 M2 A
萃锦半导体
碳化硅
封装 Package
B : D²PAK-2
BF : D²PAK- 7
W : TO247- 3
Z  : TO247- 4
P : TO220- 3
L  : DFN8*8
S  : SOT-227
O : Bare Die
T  : TOLL
D : DPAK
沟道类型 Channel
RDS(ON) Typ [mΩ]
产品代际
A : 汽车级
C : 消费级
无 : 工业级
11
内阻值：40:40mΩ
N/P
 bestirpower
额定电压 Voltage
120:1200V
(Rating ( x10 )
B : D²PAK
F : TO220F -2
H: TO220-2
P : TO220-3
L : DFN 8*8
D: DPAK
M: TO252NC
W: TO247-3
A : TO247-2
S:单芯片 D双芯片
O : Bare Die
命名规则
SiC DIODE
H
萃锦半导体
碳化硅
封装 Package
产品代际
 bestirpower
额定电压 Voltage
120:1200V
Rating ( x10 )
12
B C 120 S 40 D3 A
最大正向连续电流
S :  DFN 5*6
N :  D²PAK -3
I :  TO220N
A : 汽车级
C : 消费级
无 : 工业级
BF :  TO263-7
A : TO-3P
B : D²PAK
D : DPAK
F : TO220F-3
I : I²PAK
L : DFN 8*8
P : TO220
T : TOLL
U : IPAK
W : TO247-3
沟道类型 Channel
RDS(ON) Max [mΩ]
齐纳二极管
命名规则
内阻最大值：
N/P
O : Bare Die
Z : 带齐纳二极管
无 : 无齐纳二极管
13
SJ MOSFET
B M P 80 N 180 Z
萃锦半导体
超结 MOSFET
封装 Package
产品代际
 bestirpower
额定电压 Voltage
80:800V
Rating ( x10 )
Z : TO247-4
S : DFN 5*6
BF : D²PAK-7
V :SOT-223
A
180:180mΩ
U
超快恢复
1C
E : 多层外延
C : 深沟槽
A : 汽车级
C : 消费级
无 : 工业级
命名规则
SGT MOSFET
14
A : TO-3P
B : D²PAK
D : DPAK
F : TO220F-3
I : I²PAK
L : DFN 8*8
P : TO220
T : TOLL
U : IPAK
W : TO247-3
沟道类型 Channel
RDS(ON) Max [mΩ]
内阻最大值：
N/P
O : Bare Die
萃锦半导体
SGT MOSFET
封装 Package
产品代际
 bestirpower
额定电压 Voltage
4:40V
Rating ( x10 )
Z : TO247-4
S : DFN 5*6
C: DFN 3*3
01:1mΩ
WB S 04 N 1R5 SA1
命名规则
Module
50
萃锦半导体
S: 硅基
 bestirpower
15
B S HF 120 B1 SD A
C: 碳化硅
N: 氮化镓
SG:单开关
HF:半桥
FS:六单元（三相桥）
TL:三电平
HB:单相全桥
额定电压 Voltage
120:1200V
Rating ( x10 )
TR: ROHM SiC
PC: Cree SiC
HS: 高速IGBT芯片
LV: 低饱和压降IGBT芯片
SD: 标准IGBT芯片
IGBT：  [A] 最大正向连续电流
SiC MOS ：导通电阻 typ [mΩ]
M1 : DCM外形第一个
        产品
B1 : 34mm
B2 : 62mm
E : Econodual 结构
H1 : HPD外形第一个
        产品
E2 : Easy 2B
S : SOT-227
N : EconoPIM2
K: EconoPIM3
A:Diode
DD: 标准Diode芯片
A : 汽车级
C : 消费级
无 : 工业级
命名规则
IGBT 单管
萃锦半导体
G: Single IGBT
 bestirpower
16
B K 120 N 040 H 1
额定电压 Voltage
120:1200V
Rating ( x10 )
Z : 快速满配
K: IGBT+Si Diode
W
A : TO-3P
H : TO220
W : TO247-3L
B : TO263-3
T :  TOLL
Z  : TO247-4L
D  : DPAK
E  : TO247PLUS-3
Y : TO247PLUS-4
F : TO220F
Channel Polarity
Icmax[A]@100℃
Z
Generation
S: IGBT+SiC Diode
H: 快速半配
S : 软恢复
S : 超快满配
V : 超快半配
G:<=1KHZ
L:1~20KHZ
M:5-30KHZ
H:16~60KHZ
1
17
 SJ MOSFET
600V-650V SJ MOSFET
Product Package
VDS
 min
RDS(on)
max C iss
ID @25℃
      max QG
产品型号 封装形式 漏源电压 导通电阻 最大漏源电流 输入电容总存储电荷
BML60N165UC1 600V 165mΩ 21A 40nC 1670pFDFN8*8
BMW65N038UC1 TO247-3 650V 38mΩ 78A 100nC 5000pF
BMB60N076UC1 600V 76mΩ 52A 80nC 3440pFD²PAK
BMW60N076UC1 600V 76mΩ 52A 80nC 3440pFTO247-3
BMT65N065UC1 650V 65mΩ 55A 73nC 3990pFTOLL
BMW60N026UC1 TO247-3 600V 26mΩ 102A 145nC 7950pF
BMD60N600C1 600V 600mΩ 8A 15nC 370pFDPAK
BMF60N600C1 600V 600mΩ 8A 15nC 370pFTO220F
BMF60N076UC1 600V 76mΩ 52A 80nC 3440pFTO220F
BMD60N650UC1 600V 650mΩ 8A 15nC 406pFDPAK
BMD60N650UC1Z 600V 650mΩ 8A 15nC 406pFDPAK
BMW65N065UC1 650V 65mΩ 55A 73nC 3990pFTO247-3
BML60N120UC1 600V 120mΩ 23A 15nC 2380pFDFN8*8
trr
VSD tpy
反向恢复时间
体二极管
正向电压
0.9V 170ns
0.89V 145ns
0.89V 145ns
0.89V 145ns
0.85V 160ns
0.88V 145ns
0.86V 200ns
0.86V 200ns
0.91V 80ns
0.91V 80ns
0.88V 145ns
0.9V 165ns
0.9V 165ns
BMW65N028UA1 TO247-3 650V 28mΩ 90A 147nC 8172pF 0.9V 153ns
BMF60N190C1 600V 190mΩ 20A 40nC 1690pFTO220F 0.85V 320ns
BMD60N190C1 600V 190mΩ 20A 40nC 1690pFDPAK 0.85V 320ns
BMF65N065UC1 650V 65mΩ 55A 73nC 3990pFTO220F 0.9V 165ns
BMP60N076UC1 600V 76mΩ 52A 80nC 3440pFTO220-3 0.89V 145ns
BMBF65N050UC1 D²PAK-7 650V 50mΩ 75A 125nC 5675pF 0.94V 163ns
BMW65N050UC1 TO247-3 650V 50mΩ 75A 125nC 5675pF 0.94V 163ns
BMB65N065UC1 650V 65mΩ 55A 73nC 3990pFD²PAK 0.9V 165ns
BMB65N046UC1 TO263-2 650V 46mΩ 76A 138nC 5233pF 0.97V 163ns
BMW65N046UC1 TO247-3 650V 46mΩ 76A 138nC 5233pF 0.97V 163ns
BMT60N105E1 650V 105mΩ 31A 52nC 2270pFTOLL 1.2V 346ns
18
650V-700V SJ MOSFET
BMP65N380C1 650V 380mΩ 10.5A 23.5nC 630pF
BMF65N380C1 650V 380mΩ 10.5A 23.5nC 630pFTO220F
BMD65N380C1 650V 380mΩ 10.5A 23.5nC 630pFDPAK
BMS65N340C1 650V 340mΩ 14A 20.4nC 781pFDFN5*6
BMD65N340C1 650V 340mΩ 14A 20.4nC 781pFDPAK
 SJ MOSFET
Product Package
VDS
 min
RDS(on)
max C iss
ID @25℃
      max QG
产品型号 封装形式 漏源电压 导通电阻 最大漏源电流 输入电容总存储电荷
trr
VSD tpy
反向恢复时间
体二极管
正向电压
0.85V 218ns
0.85V 218ns
0.85V 210ns
0.85V 210ns
0.85V 210ns
BMD65N380E2 650V 380mΩ 11A 19nC 801pFDPAK 0.9V 198ns
BMB65N380E2 650V 380mΩ 11A 19nC 801pFD²PAK 0.9V 198ns
BMF65N380E2 650V 380mΩ 11A 19nC 801pF 0.9V 198nsTO220F
BMW65N190UC1 650V 190mΩ 20A 40nC 1690pFTO247-3 0.85V 120ns
BMF65N190C1 650V 190mΩ 20A 40nC 1690pFTO220F
BMF65N190UC1 650V 190mΩ 20A 40nC 1690pFTO220F
0.85V 320ns
0.85V 120ns
BMB65N140UC1 650V 140mΩ 25A 45nC 2040pFD²PAK 0.88V 165ns
BMP65N135UE1 650V 135mΩ 30A 57nC 2480pFTO220-3 1.0V 209ns
BMP65N100UC1 650V 100mΩ 35A 66nC 2990pF
BMW65N100UC1 650V 100mΩ 35A 66nC 2990pFTO247-3
BMT65N100UC1 650V 100mΩ 35A 66nC 2990pFTOLL
BMF65N120UC1 650V 120mΩ 28A 53nC 2380pFTO220F
BMF65N100UC1 650V 100mΩ 35A 66nC 2990pFTO220F
0.88V 140ns
0.88V 140ns
0.88V 140ns
0.88V 140ns
0.85V 160ns
BMW65N075UC1 650V 75mΩ 45A 81nC 4640pFTO247-3 0.9V 176ns
BMT65N075UC1 650V 75mΩ 45A 81nC 4640pFTOLL 0.9V 176ns
BMF65N075UC1 650V 75mΩ 45A 81nC 4640pFTO220F 0.9V 176ns
BMB65N100UC1 650V 100mΩ 35A 66nC 2990pFD²PAK 0.88V 140ns
BMB65N380C1 650V 380mΩD²PAK 10.5A 23.5nC 630pF 0.85V 210ns
19
30V-250V SGT
 SGT MOSFET& SiC MOSFET
Product Package

 SJ MOSFET&
Product Package
VDS
 min
RDS(on)
max C iss
ID @25℃
      max QG
产品型号 封装形式 漏源电压 导通电阻 最大漏源电流 输入电容总存储电荷
trr
VSD tpy
反向恢复时间
体二极管
正向电压
800-950V SJ MOSFET
BMW95N180U1Z 950V 180mΩ 36A 83nC 3125pFTO247-3 0.9V 193ns
BMP80N180C1 800V 180mΩ 23A 56nC 2440pF
BMB80N180C1 800V 180mΩ 23A 56nC 2440pFD²PAK
BMF80N250C1 800V 250mΩ 18A 27nC 1510pFTO220F
BMP80N250C1 800V 250mΩ 18A 27nC 1510pF
BMF80N360C1 800V 360mΩ 17A 30nC 1280pFTO220F
BMW80N180C1 800V 180mΩ 23A 56nC 2440pFTO247-3
0.8V 375ns
0.8V 375ns
0.8V 375ns
0.8V 255ns
0.8V 255ns
0.8V 226ns
BMD80N400E1 800V 400mΩ 13A 27nC 1134.6pFDPAK 0.9V 350.6ns
BMD80N900E2 800V 900mΩ 6A 13nC 528.6pFDPAK 0.9V 345ns
Product Package
VDS
max
 RDS(on)
C iss
ID @25℃
 max
QG
产品型号 封装形式 漏源电压 导通电阻 最大漏源电流 输入电容总存储电荷
trr
650V  SiC MOSFET
 typ
VSD tpy
反向恢复时间
体二极管
正向电压
BCW65N45M1 TO247-3 650V 45mΩ 44A 56nC 1048pF
 BCBF65N45M1 650V 45mΩ 44A 56nC 1048pF
 BCT65N45M1 TOLL 650V 45mΩ 44A 56nC 1048pF
D²PAK-7
4.2V 17ns
4.2V 17ns
4.2V 17ns
 BCBF65N25W1 650V 25mΩ 83.3A 124nC 2900pF 3.2V 32nsD²PAK-7
BCZ65N45M1 TO247-4 650V 45mΩ 44A 56nC 1048pF 4.2V 17ns
 BCZ65N15M1 650V 15mΩ 117A 146nC 3525pF 4.4V 29.5nsTO247-4
 BCT65N27M1 650V 27mΩ 84A 91nC 1853pF 4.2V 20nsTOLL
 BCZ65N27M1 650V 27mΩ 75A 91nC 1853pF 4.2V 20nsTO247-4
BST04N009SK1 40V 0.95mΩ 300A 75nC 6587pFTOLL 0.83V 50ns
BSS04N014SA1 40V 1.45mΩ 190A 87nC 6120pFDFN5*6 0.8V 80ns
BSS15N086SA1 150V 8.6mΩ 84A 37nC 2800pFDFN5*6 0.9V 65ns
20
Product Package
VDS
max
 RDS(on)
C iss
ID @25℃
 max
QG
产品型号 封装形式 漏源电压 导通电阻 最大漏源电流 输入电容总存储电荷
trr
650V/750V/1200V/1700V SiC MOSFET
BCZ120N80M1 TO247-4 1200V 80mΩ 34A 52nC 880pF
BCW120N80M1 TO247-3 1200V 80mΩ 34A 50nC 885pF
SiC MOSFET
BCBF120N80M1 1200V 80mΩ 34A 50nC 880pF
 typ
BCZ120N160W1 TO247-4 1200V 160mΩ 22A 40nC 818pF
BCW120N160W1 TO247-3 1200V 160mΩ 22A 40nC 818pF
D²PAK-7
BCL120N160W1 DFN8*8 1200V 160mΩ 22A 40nC 818pF
VSD tpy
反向恢复时间
体二极管
正向电压
4.1V 12ns
4.1V 34ns
4.1V 12ns
3.7V 10ns
3.7V 10ns
3.7V 10ns
BCZ120N16M1 TO247-4 1200V 16mΩ 164A 70.5nC 6413pF 3.6V 25.5ns
BCBF120N21M1 1200V 21mΩ 100A 198nC 3741pF 4.2V 22nsD²PAK-7
BCW120N40M2 TO247-3 1200V 40mΩ 65.5A 122nC 4.7V 11.4ns
BCW170N80W1 TO247-3 1700V 80mΩ 29A 72nC 1442pF 3.7V 14ns
BCBF170N1000P1 D²PAK-7 1700V 1000mΩ 5A 16.2nC 182pF 3.8V 15.1ns
BCZ120N40M2 TO247-4 1200V 40mΩ 65.5A 122nC 2264pF 4.7V 11.4ns
BCZ120N35M2 TO247-4 1200V 35mΩ 69A 122nC 2476pF 4.4V 11.4ns
2264pF
BCZ75N11W1 TO247-4 750V 11mΩ 165A 222nC 5546pF 3.5V 9.2ns
BCD65N260Y1 DPAK 650V 260mΩ 15.5A 42nC 294pF 3.3V 9.9ns
BCD65N320Y1 DPAK 650V 320mΩ 10A 9nC 223pF 3.5V 13.4ns
BCW65N65W1 TO247-3 650V 65mΩ 42A 42nC 914pF 3.3V 13.4ns
BCD65N190Y1 DPAK 650V 187mΩ 19A 15.3nC 431pF 3.3V 26ns
BCBF65N95W1 650V 95mΩ 29A 33nC 765pF 3.6V 12nsD²PAK-7
21
Product Package VRRM IF IFSM IRVF typ typ QC
产品型号 封装形式 反向峰值电压 额定整流电流 浪涌峰值电流 正向导通电压 反向饱和漏电流 总存储电荷
650V SiC Diode

BCM65S03D4 650V 3A 32A 1.51V 0.5uA 7.4nCTO252NC
BCH65S03D4 650V 3A 32A 1.51V 0.5uA 7.4nCTO220-2
BCI65S10D3 TO220N 650V 10A 96A 1.45V 2uA 28nC
BCH65S08D4 TO220-2 650V 8A 54A 1.55V 16nC0.02uA
BCH65S06D4 650V 6A 105A 1.6V 0.02uA 17nC
BCH65S10D4 TO220-2 650V 10A 75A 1.4V 0.05uA 31nC
BCD65S06D4 650V 6A 105A 1.6V 0.02uA 17nCDPAK
BCD65S08D4 DPAK 650V 8A 54A 1.55V 16nC0.02uA
BCF65S06D4 650V 6A 105A 1.6V 0.02uA 17nCTO220F-2
BCF65S08D4 TO220-2 650V 8A 54A 1.55V 16nC0.02uA
BCD65S10D3 DPAK 650V 10A 117A 1.45V 2uA 28nC
BCS65S10D3 DFN5*6 650V 10A 96A 1.45V 2uA 28nC
22
 SiC DIODE
650-1200V SiC Diode
BCA120S20D2 TO247-2 1200V 20A 174A 1.39V 121nC
BCA120S15D2 TO247-2 1200V 15A 126A 1.39V 92nC
BCD120S02D3 DPAK 1200V 2A 30A 1.36V 11.2nC
BCH120S10D3 1200V 10A 117A 1.38V 50nC
10uA
2uA
10uA
155
TO220-2
10uA
BCA120S40D2 TO247-2 1200V 40A 345A 1.39V 241nC10uA
BCB120S20D2 1200V 20A 174A 1.39V 121nC10uAD²PAK
BCH120S20D2 1200V 20A 195A 1.39V 121nC10uATO220-2
BCW120S40D2 TO247-3 1200V 135A20A/40A 1.39V 121nC10uA
BCD120S05D3 DPAK 1200V 5A 40A 1.37V 27nC0.5uA
25
BCM120S20D2 1200V 20A 174A 1.39V 121nC10uATO252NC
BCW120D30D2 TO247-3 1200V 15/30A 106A 1.39V 92nC1uA
Product Package VRRM IF IFSM IRVF typ typ QC
产品型号 封装形式 反向峰值电压 额定整流电流 浪涌峰值电流 正向导通电压 反向饱和漏电流 总存储电荷
BCD120S10D2 1200V 10A 117A 1.43V 52nC10uADPAK
BCM120S02D3 1200V 2A 27A 1.36V 11.2nC2uATO252NC
BCM120S05D3 TO252NC 1200V 5A 40A 1.37V 27nC0.5uA
BCA65S20D3 650V 20A 170A 1.45V 2uA 65nCTO247-2
BCH65S16D3 TO220-2 650V 16A 153A 1.45V 10uA 41nC
BCH65S30D3 650V 30A 216A 1.45V 85nCTO220-2 2uA
BCH65S20D3 650V 20A 180A 1.45V 65nCTO220-2 2uA
BCA65S30D3 650V 30A 216A 1.45V 85nCTO247-2 2uA
BCN65S20D3 650V 20A 180A 1.45V 65nC2uAD²PAK-3
BCW65D30D3 650V 30A 222A 1.5V 121nCTO247-3 2uA
BCF65S16D3 TO220F 650V 16A 120A 1.45V 10uA 41nC
BCA65S40D3 650V 40A 363A 1.46V 99nCTO247-2 1uA
BCA65S20D4 650V 20A 129A 1.53V 0.07uA 71nCTO247-2
BCA65S30D4 650V 30A 189A 1.56V 72nCTO247-2 0.01uA
BCA65S40D4 650V 40A 243A 1.6V 99nCTO247-2 0.01uA
BCA65S50D4 650V 50A 291A 1.6V 115nCTO247-2 0.01uA
BCF120S10D3 1200V 10A 117A 1.38V 50nC10uATO220-2
BCH65S15D4 TO220-2 650V 15A 120A 1.5V 55nC0.05uA
BCA65S10D3 TO247-2 650V 32A 96A 1.45V 28nC2uA
BCH120S05D3 TO220-2 1200V 5A 40A 1.37V 27nC0.5uA
BKW120N075HS1 1200V 75A 1.65V 5.6V 170nCTO247-3 90ns
 SiC DIODE
1200V SiC Diode
Product Package VRRM IF IFSM IRVF typ typ QC
产品型号 封装形式 反向峰值电压 额定整流电流 浪涌峰值电流 正向导通电压 反向饱和漏电流 总存储电荷
BCA120S100D3 TO247-3 1200V 612A100A 1.51V 46nC5uA
23
24
650V-1200V IGBT
BKW120N040LZ1 1200V 40A 1.7V 5.8V 146nCTO247-3
Product Package QG
产品型号 封装形式
总存储电荷
trr
反向恢复时间
334ns
VcES Ic@100℃
集电极
连续集电极
     电流
VGE(th)VCE(sat)
发射极电压
typ@25℃
集电极
发射极饱和电压
typ@25℃
阀值电压
BKE120N160HZ1 1200V 160A 1.6V 5.3V 881nCTO247-3PLUS 233ns
BKY120N160HZ1 1200V 160A 1.5V 5.3V 802nCTO247-4PLUS 210ns
BKE65N150HZ1 650V 150A 1.36V 4.1V 320nC 511nsTO247-3PLUS
BKE65N150LZ1 650V 150A 1.42V 5.5V 260nC 533nsTO247-3PLUS
BKE65N150MZ1 650V 150A 1.6V 5.4V 270nC 550nsTO247-3PLUS
BKE120N075MS1 1200V 75A 1.55V 5.5V 448nC 160ns
BKE120N075LS1
TO247-3PLUS
TO247-3PLUS
BGH65N50L1 650V 50A 1.4V 4.0V 135nC /TO220-3
BKE120N075HS1 1200V 75A 1.6V 5.3V 448nC 160nsTO247-3PLUS
1200V 75A 1.65V 5.6V 170nC 90ns
BKW65N050HS1 650V 50A 1.4V 4.0V 135nCTO247-3 73.8ns
 IGBT
25
1200V 50A 3.5VBS50HF120B1SD 34mm ±30V 5.1V 250uA
 Module

0.9V 165ns
0.88V 140ns
0.88V 140ns
0.88V 140ns
0.88V 140ns
0.85V 160ns
0.88V 165ns
0.85V 320ns
0.85V 120ns
0.85V 120ns
17
BMP65N380C1 650V 380mΩ 10.5A 23.5nC 630pF
BMD65N380C1 650V 380mΩ 10.5A 23.5nC 630pFDPAK
BMS65N340C1 650V 340mΩ 14A 20.4nC 781pFDFN5*6
BMD65N340C1 650V 340mΩ 14A 20.4nC 781pFDPAK
BMF65N340C1 650V 340mΩ 14A 20.4nC 781pFTO220F
BMB65N380E1 650V 380mΩD²PAK 9.6A 16.5nC 624pF
0.85V 218ns
0.846V 218ns
0.846V 218ns
0.85V 210ns

体二极管
正向电压
4.2V 17ns
4.2V 17ns
4.2V 17ns
600V-650V SJ MOSFET
Product Package
VDS
 min
RDS(on)
max C iss
ID @25℃
      max QG
产品型号 封装形式 漏源电压 导通电阻 最大漏源电流 输入电容总存储电荷
BMW60N026UC1 TO247-3 600V 26mΩ 102A 145nC 7950pF
BMW65N030UC1 TO247-3 650V 30mΩ 100A 145nC 7950pF
trr
VSD tpy
反向恢复时间
体二极管

ID @25℃
     max
QG
产品型号 封装形式 漏源电压 导通电阻 最大漏源电流 输入电容总存储电荷
trr
     typ
VSD tpy
反向恢复时间
体二极管
正向电压
BCBF120N21M1 1200V 21mΩ 100A 198nC 3741pF 4.2V 22nsD²PAK-7
BCW120N40M2 TO247-3 1200V 40mΩ 65.5A 122nC 4.7V 11.4ns
BCZ120N40M2 TO247-4 1200V 40mΩ 65.5A 122nC 2264pF 4.7V 11.4ns
BCZ120N35M2 TO247-4 1200V 35mΩ 69A 122nC 2476pF 4.4V 11.4ns
2264pF
BCW120N21P1 1200V 21mΩ 146A 283nC 6413pF 3.6V 25.5nsTO247-3
BCZ120N21P1 1200V 21mΩ 146A 283nC 6413pF 3.6V 25.5nsTO247-4
主推应用-固态变压器
57
典型拓扑图
T

1mA
1mA
1mA
1mA
     集电极
600A 1.65VBS600HF120B2SDX 62mm 1200V ±20V 5.7V 1mA
450A 1.45VBS450HF120B2SDY 62mm 1200V ±20V 5.8V 3mA
600A 1.45VBS600HF120B2SDY 62mm 1200V ±20V 5.8V 4mA
BS200HF65B1SDA 650V 200A 1.45V±20V 5.33V 1mA34mm
主推应用-变频器
萃锦开发的 IGBT 单管 具有高效率和低导通损耗，易与驱动，高电流和高电压
承受能力，还具有良好的温度温度性能。非常适合应用于直流电压为600V及以上的
变流系统如伺服驱动器、变频器、光伏逆变器，变流器，辅助电源等领域。
61
IGBT
BKW120N040L1Z 1200V 40A 1.7V 5.8V 146nCTO247-3
Product Package QG
产品型号 封装形式
总存储电荷
trr
反向恢复时间
334ns
VcES Ic@100℃
集电极
连续集电极
     电流
VGE(th)VCE(sat)
发射极电压
typ@25℃
集电极
发射极饱和电压
typ@25℃
阀值电压
BKW120N160H1Z 1200V 160A 1.6V 5.3V 881nCTO247-3PLUS 233ns
BKR120N160H1Z 1200V 160A 1.5V 5.3V 802nCTO247-4PLUS 210ns
整流部分
应用原理
典型拓扑图